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Rada Powiatu Wołowskiego 
Radni-Sesja 

Protokół nr I/24 

I Sesja w dniu 7 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 21:21 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Borkowski 

2. Rafał Borzyński 

3. Marek Cukrowski 

4. Janusz Dziarski 

5. Paweł Gołąb 

6. Bartosz Granat 

7. Beata Gryga 

8. Jarosław Iskra 

9. Jan Janas 

10. Witold Krochmal 

11. Agnieszka Łukaszewska 

12. Paweł Pirek 

13. Barbara Rabiega 

14. Bohdan Stawiski 

15. Józef Szumilas 

16. Katarzyna Uran 

17. Rafał Zając 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Mec. Marcin Cichy – Obsługa Prawna 

2. P. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu 

1. Otwarcie sesji - prowadzi Sesję najstarszy wiekiem Radny obecny na Sesji do czasu 

wyboru Przewodniczącego Rady. 
Zgodnie z brzmieniem art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U.2024.0.107) otwarcia I sesji Rady Powiatu Wołowskiego VII 

kadencji dokonał Paweł Pirek - Radny Senior.  

Radny Senior powitał przybyłych gości oraz przedstawicieli telewizji i prasy lokalnej. 

 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej p. Bartosz Kusyk wręczył kolejno 

wszystkim obecnym radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Powiatu Wołowskiego. 

 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
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Radny Senior jako pierwszy dopełnił aktu ślubowania - odczytał rotę ślubowania:  

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 

Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i 

innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. Ślubuję / Tak mi dopomóż Bóg. 

Następnie pozostali radni obecni na sesji, kolejno dopełnili aktu ślubowania (p. Stanisław 

Borkowski, p. Rafał Borzyński, p. Marek Cukrowski, p. Janusz Dziarski, p. Paweł Gołąb, p. 

Bartosz Granat, p. Beata Gryga, p. Jarosław Iskra, p. Jan Janas, p. Witold Krochmal, p. 

Agnieszka Łukaszewska, p. Paweł Pirek, p. Barbara Rabiega, p. Bohdan Stawiski, p. Józef 

Szumilas, p. Katarzyna Uran, p. Rafał Zając). 

Radny Senior podziękował radnym i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli 

mandat radnego Rady Powiatu Wołowskiego. 

Radny Senior poinformował, że w chwili obecnej w sesji rady uczestniczy 17 radnych na 17 

ustawowego składu rady, w związku z czym Radny Senior stwierdził prawomocność obrad. 

 

 

 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
 

Przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

P. Barbara Rabiega zgłosiła kandydaturę p. Katarzyny Uran.                                                                       

P. Rafał Borzyński zgłosił kandydaturę p. Bartosza Granata.                                                            

P. Bartosz Granat zgłosił kandydaturę p. Witolda Krochmala.   

                                         

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Wobec braku dalszych zgłoszeń  przystąpiono do głosowania imiennego nad 

zatwierdzeniem listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej (imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik do protokołu). 

Rada 17 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących 

się” zdecydowała o zamknięciu listy kandydatów. 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna 

Uran, Rafał Zając 
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Wobec powyższego Radny Senior poinformował, że Rada zdecydowała o powołaniu 

Komisji Skrutacyjnej w następującym składzie: 

1. Katarzyna Uran, 

2. Bartosz Granat, 

3. Witold Krochmal. 
 

Radny Senior ogłosił 3 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji Skrutacyjnej 

ukonstytuowania się i przygotowania wyborów. 

 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur: 
P. Rafał Borzyński zgłosił kandydaturę p. Rafała Zająca. 

P. Marek Cukrowski zgłosił kandydaturę p. Barbary Rabiegi. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Wobec powyższego Radny Senior zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego 

Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna 

Uran, Rafał Zając 

 

Radny Senior poinformował, iż głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wołowskiego odbędzie się w trybie tajnym, w związku z czym ogłosił 10 - 

minutową przerwę celem przygotowania wyborów kart wyborczych. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Radny Senior ogłosił 10 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji przeliczenia 

głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Przewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego wybrany został p. Rafał Zając, 

który uzyskał 9 głosów.  

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu Wołowskiego. 

 

Radny Senior przekazał następnie przewodniczenie obradom wybranemu Przewodniczącemu. 

Ogłosił 10 – minutową przerwę w celu modyfikacji technicznych. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

P. Rafał Zając podziękował radnym za wybór. Wyraził nadzieje na dobrą i owocną 

współpracę niosącą korzyści dla mieszkańców powiatu wołowskiego. 

 

P. Bartosz Granat zgłosił wniosek formalny o rozszerzenie porządku sesji o punkty dotyczące 

wyboru Starosty, Wicestarosty, Członków Zarządu oraz Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Wołowskiego. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący zarządził głosowanie nad wnioskiem w trybie imiennym 

(imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu). 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenia porządku obrad o punkty dot. wyboru Starosty, Wicestarosty, Członków 

Zarządu oraz Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław 

Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 

Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 

PRZECIW (1) 

Janusz Dziarski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Borkowski 

 

P. Józef Szumilas prosił o doprecyzowanie wyboru Wiceprzewodniczącego zgodnie z § 11 

Statutu Powiatu? 

 

P. Bartosz Granat wyjaśnił, że chodzi o wybór jednego Wiceprzewodniczącego. 

 

P. Marek Cukrowski pytał o to czy jest to zgodne ze statutem Powiatu Wołowskiego? 

 

P. Mecenas Cichy wyjaśnił, że wniosek został skonstruowany tak, że głosowanie dotyczy 

wyboru jednego Wiceprzewodniczącego i tego dotyczy głosowanie. Natomiast wybór 

drugiego Wiceprzewodniczącego nie jest obligatoryjny aby wybierać  go podczas 

dzisiejszych obrad. 
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P. Rafał Borzyński poprosił o przeprocedowanie zgodnie z wolą większości.  

 

P. Katarzyna Uran zgłosiła wniosek formalny o wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnej K. Uran o doprecyzowanie złożonego wniosku z 

uwagi na to, iż wybór jednego Wiceprzewodniczącego został zgłoszony. 

 

K. Uran doprecyzowała, iż składa wniosek formalny o wybór drugiego 

Wiceprzewodniczącego.  

 

P. Bartosz Granat poprosił o potrzymanie uprzedniego wniosku. 

 

P. Marek Cukrowski prosił o opinie prawną odnośnie przepisu, który mówi że należy wybrać 

dwóch albo jednego Wiceprzewodniczącego. 

 

P. Mecenas wyjaśnił, że porządek obrad został utworzony przez komisarza wyborczego 

zakładał wybór wyłącznie Przewodniczącego Rady  i każda zmiana musi zostać poddana 

głosowaniu. Nie ma przeciwskazań aby dokonać wyboru jednego Wiceprzewodniczącego. 

Oczywiście Rada powinna liczyć dwóch Wiceprzewodniczących, co wynika ze statutu. 

Natomiast nie prze przepisu nakazującego dokonanie wyboru obu Wiceprzewodniczących 

podczas jednego posiedzenia. 

 

P. Marek Cukrowski zaznaczył, że dla niego przepis określony jest w Statucie Powiatu. 

 

P. Bartosz Granat prosił o odniesienie się do ustawy o samorządzie powiatowym art. 14. 

 

P. Rafał Borzyński zaznaczył, że w pierwotnym porządku obrad nie zostały ujęte wybory 

komisji stałych. 

 

P. Marek Cukrowski poprosił radnego Granata o wskazanie przepisów mówiących o 

wyborach. 

 

P. Mecenas wyjaśnił, że obrady przebiegają zgodnie z przyjętym przez radnych porządku 

obrad. Uchwały jakie zostają podejmowane są godne ze wcześniej wyrażona przez radnych 

wolą.  

 

P. Marek Cukrowski pytał o ostateczną opinię prawna odnośnie wyboru. 

 

P. Mecenas Cichy, wyjaśnił iż statut nie nakazuje wyboru obu Wiceprzewodniczących w 

trakcie pierwszej sesji. Jeżeli grupa radnych rozszerzyłaby porządek obrad o np. sam wybór 

Starosty i Wice starosty to też nie zostaliby wybrani Wiceprzewodniczący ponieważ uchwały 

nie zostałyby przyjęte podczas sesji. Uchwały zawsze podejmowane sa wyłącznie zgodnie z 

przyjętym porządkiem obrad. 

 

P. Bartosz Grant złożył wniosek formalny o zakończenie dyskusji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
O zamknięcie dyskusji dot. zmiany porządku obrad.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, 

Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, 

Katarzyna Uran, Rafał Zając 

PRZECIW (1) 

Marek Cukrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Józef Szumilas 

 

Wobec powyższego Radni zagłosowali za zamknięciem dyskusji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek K. Uran o rozszerzenie porządku obrad o wybór drugiego wiceprzewodniczącego 

rady.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Stanisław Borkowski, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, 

Barbara Rabiega, Józef Szumilas, Katarzyna Uran 

PRZECIW (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, 

Agnieszka Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

 

Wobec powyższego wniosek został odrzucony. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 – minutową przerwę w celu wprowadzenia zmian do porządku 

obrad. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący poinformował i poprosił radnych o zgodę na to aby powołana komisja 

skrutacyjna pozostała podtrzymana do każdego głosowania tajnego. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wołowskiego. 
 

Głosowano w sprawie: 
Utrzymania tego samego składu komisji skrutacyjnej w wyborach Starosty Wołowskiego. 

Skład K. Uran, W. Krochmal oraz B. Granat,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna 

Uran, Rafał Zając 

 

P. Bartosz Granat poinformował, że członkowie komisji skrutacyjnej podjęli decyzję tym, że 

przewodniczącym pozostaje radny Granat, a członkami radni Katarzyna Uran oraz Witold 

Krochmal. 

 

P. Rafał Borzyński zgłosił kandydaturę p. Jana Janasa. 

 

Kandydat wyraził zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcia listy kandydatów na Starostę. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna 

Uran, Rafał Zając 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 - minutową przerwę celem przygotowania wyborów 

kart wyborczych. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Przewodniczący Rady ogłosił 10 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji 

przeliczenia głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Starostą Powiatu Wołowskiego wybrany został p. Jan Janas, który uzyskał 9 

głosów „tak”, przy 1 głosie „nie” oraz 7 głosach „wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Starosty Powiatu 

Wołowskiego. 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Wołowskiego. 



8 

 

 

Starosta Jan Janas zgłosił kandydaturę radnej Beaty Grygi. 

 

Zgłoszony kandydat wyraził zgodę. 

Przewodniczący zaproponował, by pozostawić ten sam skład komisji skrutacyjnej. 

Członkowie komisji skrutacyjnej wrazili zgodę. 

P. Bartosz Granat poinformował, że członkowie komisji skrutacyjnej podjęli decyzję o tym, 

że przewodniczącym pozostaje radny Granat, a członkami radni Katarzyna Uran oraz Witold 

Krochmal. 

 

Głosowano w sprawie: 
Utrzymanie składu komisji skrutacyjnej w wyborach Wicestarosty Wołowskiego..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna 

Uran, Rafał Zając 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 - minutową przerwę celem przygotowania wyborów 

kart wyborczych. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji 

przeliczenia głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Wicestarościną Powiatu Wołowskiego wybrana została p. Beata Gryga, która 

uzyskała 10 głosów „tak”, przy 2 głosach „nie” oraz 5 głosach „wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu 

Wołowskiego. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o sprawdzenie kworum, w związku z opuszczeniem obrad 

przez radną Katarzynę Uran. 
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Przewodniczący stwierdził iż w obradach uczestniczy 16 radnych. 

 

Starosta Jan Janas zgłosił kandydaturę p. Rafała Borzyńskiego. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 

 

P. Bartosz Granat zaproponował pozostawienie swojej osoby oraz radnego Witolda 

Krochmala w komisji oraz zaproponował kandydaturę p. Jarosława Iskry. 

 

Wszyscy kandydaci na członków komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 
Utworzenia komisji skrutacyjnej w składzie: B. Granat, W. Krochmal oraz J. Iskra.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Uran 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poinformował, że Rada zdecydowała o 

powołaniu Komisji Skrutacyjnej w następującym składzie: 

1. Jarosław Iskra, 

2. Bartosz Granat, 

3. Witold Krochmal. 
 

Przewodniczący ogłosił 5 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji Skrutacyjnej 

ukonstytuowania się i przygotowania wyborów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji 

przeliczenia głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Członka Zarządu Powiatu Wołowskiego wybrany został p. Rafał Borzyński, 

który uzyskał 9 głosów „tak”, przy 3 głosach „nie” oraz 4 głosach „wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu 

Wołowskiego. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Wołowskiego. 
 

Starosta Jan Janas zgłosił kandydaturę p. Bohdana Stawiskiego. 

 

Kandydat wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o pozostawienie tego składu Komisji Skrutacyjnej B. 

Granat, W. Krochmal, J. Iskra. 

 

Wszyscy kandydaci na członków komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 
Utrzymania składu komisji skrutacyjnej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Uran 

 

Przewodniczący ogłosił 3 – minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji. 

 

Wznowienie obrad po przerwie.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji 

przeliczenia głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Członka Zarządu Powiatu Wołowskiego wybrany został p. Bohdan Stawiski, 

który uzyskał 9 głosów „tak”, przy 4 głosach „nie” oraz 3 głosach „wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu 

Wołowskiego. 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Wołowskiego. 
 

Starosta Jan Janas zgłosił kandydaturę p. Pawła Gołębia. 
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Kandydat wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o pozostawienie tego składu Komisji Skrutacyjnej B. 

Granat, W. Krochmal, J. Iskra. 

 

Wszyscy kandydaci na członków komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 
Utrzymania składu komisji skrutacyjnej w składzie B. Granat, J. Iskra oraz W. Krochmal.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Uran 

 

Przewodniczący ogłosił 3 – minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji. 

 

Wznowienie obrad po przerwie.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji 

przeliczenia głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Członka Zarządu Powiatu Wołowskiego wybrany został p. Paweł Gołąb, który 

uzyskał 12 głosów „tak”, przy braku głosów „nie” oraz 4 głosach „wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu 

Wołowskiego. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Wołowskiego. 
 

Radny Bartosz Granat zgłosił kandydaturę p. Agnieszki Łukaszewskiej. 

Kandydatka wyraziła zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcia listy kandydatów. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Uran 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o pozostawienie tego składu Komisji Skrutacyjnej B. 

Granat, W. Krochmal, J. Iskra. 

 

Wszyscy kandydaci na członków komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

 

Głosowano w sprawie: 
Utrzymania składu komisji skrutacyjnej.(J. Iskra, B. Granat, W. Krochmal).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Marek Cukrowski, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, 

Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Uran 

 

Wznowienie obrad po przerwie.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Bartosz Granat poinformował radnych o zasadach 

głosowania.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie.  

Przewodniczący Rady ogłosił 5 - minutową przerwę celem umożliwienia Komisji 

przeliczenia głosów. 

Wznowienie obrad po przerwie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów informując, że zgodnie z 

jego treścią na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wołowskiego wybrana została p. 

Agnieszka Łukaszewska, która uzyskała 10 głosów „tak”, przy 2 głosach „nie” oraz 4 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Wołowskiego. 
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11. Zakończenie obrad. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady p. Rafał Zając zamknął obrady I 

Sesji Rady Powiatu Wołowskiego. 

Protokolant:                                                                                                                        

Elżbieta Pogwizd 

 

  

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołowskiego 


